地区三役 各位
地区委員長 各位
団委員長長 各位

令和４年９月１１日
日本ボーイスカウト兵庫連盟
H H A C 2 0 2 3 準 備 委 員 会

委員長 讃岐 等

HHAC2023実行委員の募集について（ご案内）

三指

秋涼の候、皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、スカウト運動発展のために日々ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、兵庫連盟ではHHAC2023を令和５年８月に、宍粟市ろくろしの森キャンプ場を発着点と
して氷ノ山を経由するコースに於いて実施する予定をしています。

つきましては、この事業に奉仕していただける実行委員を下記の通り公募したいと思います。

弥栄

記

１ 募集人員 山岳レンジャー、クルー支援部、山岳支援部、生活支援部各数名

２ 実行委員としての期間 第１回実行委員会から最終実行委員会まで

３ 申し込みについて 別紙申し込み用紙に記入の上HHAC2023準備委員会委員長（讃岐）
までメールで申し込みをして下さい。
讃岐連絡先 sanuki.hitoshi@cream.plala.or.jp

※申し込み締め切りは、１０月１０日（月）まで

４ 今後の予定 第１回実行委員会 １１月に予定

・本番日程及び事前訓練等の日程について協議

・スカウト募集要項について協議

・その他HHAC2023に関することについて協議

５ その他 この件に関する問い合わせは、HHAC2023準備委員会委員長（讃岐）までメールで
お願いします。